
설명:
거친 수 지 가득 D100 바퀴 연 삭 다이아몬드 컵 * 5/8"-11 주로 콘크리트는 다른 materiasl을 연마에 사용 됩니다. 편리한 사용, 높은 연 삭 효율의 이점, 그것 돌과 콘크리트의 트리밍 마술 연마 하
기 위한 가장 효과적인 도구입니다. 그것은 일반적으로 작은 휴대용 전기에 사용 또는 공 압 연 삭 기계를 사용할 수 있습니다 또한 연속 연 삭 기계 처럼 큰 분쇄기에.

기능:
1. 높은 효율, 긴 수명 및 좋은 안정;
2. 연 삭에서 거친 소재 벌금.
3. 쉽게 사용 합니다.

사양:
일반 사양 거친 수 지 가득 D100 바퀴 연 삭 다이아몬드 컵 * 5/8"-11:

직경 두께 연결 모래 응용 자료 응용 기계

50 mm 5 mm
M10
M12
M14

20 mm
22.23 mm

5/8"-11
달팽이 잠금

30 #
60 #
120 #

화강암
대리석
콘크리트
석 영
다른 돌

전기 분쇄기
공 압 연 삭 기계
연속 연 삭 기계 

80 m m 5mm
100 m m 5 mm
125 mm 5 mm
150 mm 5 mm
180 m m 5 mm

고객에 대 한 위의 사양 그냥 참조입니다. 다른 사양 고객 주문 될 수 있다.

그림:
거친 수 지 가득 D100 바퀴 연 삭 다이아몬드 컵 * 5/8"-11

관련된 제품:
다이아몬드 연 삭 휠 커터 D100 채워진된 컵을 수 지 * 5/8"-11


